
م قال ادةال ادةال رس ال القاعة والم
3:30-2:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30

ي خ ال 25\2\2024تار

ة ائ راسة ال ة / ال ة ال ات الاجه عي  لق تق روس الاس ول ال ج

A ة حلة الاولى ش راسي 2023- 2024 ال  للعام ال
الاحـــــــــــــــــــ

الاثـــــــــــــــــــــــــــ

ات 1 اض م.  حال

لاثـــــــــــــــــــــــــــــاء
ال

ة ع ق وائ ال يماه جعازال ق م ال

اسات ن وائ و ال قاعة 16د. رعال

قاعة 16

ـــــــــــــــــــــــــــــ
ال

الأرعــــــــــــــــــــــــــــاء

اسات ع وائ و ال وائماه حال م ال

ة ن ل ادالف قاعة 16د. ز

ون ن ار علاءال قاعة 16م.م ع

ان معامل م

ل  قاعة 16ثائان

ة ن قاعة 16ح هاشدوائ رق

ون ع ارال ونح ع م ال

سي ةعرس ه اس م ال



م قال ادةال ادةال رس ال القاعة او الم
3:30-2:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30

ي خ ال 25\2\2024تار

ة ائ راسة ال ة / ال ة ال ات الاجه عي  لق تق روس الاس ول ال ج

B ة حلة الاولى ش راسي 2023- 2024 ال  للعام ال

الاحـــــــــــــــــــ
الاثـــــــــــــــــــــــــــ

وائ م ال اسات ع وائ و ال ال

ون ن ار علاءال قاعة 16م.م ع

ماه ح

قاعة 20

ون م ال

ل  قاعة 20ثائان

ة ن قاعة 20ح هاشدوائ رق

اسات ن وائ و ال ال

ة ع ق وائ ال يماه جعازال ق م ال

الأرعــــــــــــــــــــــــــــاء

ة ن ل ادالف د. ز

ـــــــــــــــــــــــــــــ
ال

ون ع ارال ح ع

لاثـــــــــــــــــــــــــــــاء
ال

سي س اله ةعال اس م ال

ات اض قاعة 16م.  حال

قاعة 20د. رع

ان معامل م



م قال ادةال ادةال رس ال القاعة او الم
3:30-2:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30
3:30-2:30
4:30-3:30
5:30-4:30
6:30-5:30
7:30-6:30
8:30-7:30
9:30-8:30

ي خ ال 25\2\2024تار

ة ائ راسة ال ة / ال ة ال ات الاجه عي  لق تق روس الاس ول ال ج

C ة حلة الاولى ش راسي 2023- 2024 ال  للعام ال

الاحـــــــــــــــــــ
ات اض قاعة 16م.  حال

اسات ع وائ و ال وائماه حال م ال

ـــــــــــــــــــــــــــــ
ال

اسات ن وائ و ال د. رعال

ة ع ق وائ ال ماه جعازال

ة ن ل ادالف د. ز

الأرعــــــــــــــــــــــــــــاء

ح هاش

ون ع ارال ح ع

ل  ثائان

لاثـــــــــــــــــــــــــــــاء
ال

الاثـــــــــــــــــــــــــــ

ان معامل م

ون ن ار علاءال قاعة 20م.م ع

سي س اله ةعال اس م ال

ة ن دوائ رق

قاعة 20

ي ق م ال

قاعة 16

قاعة 20

ون م ال

قاعة 16


